
令和 5年 4月吉日 

お取引先各位 

 

 

広島市西区草津東 1-11-51 

ＴＥＬ 082-273-6954 

 

ゴールデンウイーク中の休業日及び 

Ｇ７広島サミット開催期間中の営業について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、表題の件につきまして下記の通り休業日をご連絡致します。出荷の締切が早いメーカーや、翌

日に納品ができない商品もございます。お早目にご注文を賜りますようお願い致します。 

 また、Ｇ７広島サミット開催に伴い、下記の期間を臨時休業とさせて頂きます。5月 18日～22日には、

大規模な交通規制が実施される予定となっており、期間中及び期間前後は通常時と同じサービス対応

が困難になることが想定されます。（納期の遅延、出荷制限、等）※ 

 お取引先各位につきましては、多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご協力を賜ります

よう宜しくお願い致します。 

休業の詳細等は、営業担当または弊社事務所へお問い合わせください。 

敬具 

記 

 

ゴールデンウイーク休業日： 5月 3日（水）～7日（日） 

広島サミット開催による臨時休業日：5月 19日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※１５日頃から影響が出る可能性がございますが、実際どの程度の影響が出るかは定かではありません。

また、Ｇ７広島サミット期間中及び期間前後は、大幅な納期の遅延が予想され、出荷及び配送が出

来ない可能性がございます。納期に余裕を持った御注文を頂きますよう重ねてお願い申し上げます。 

以上 

30 1 2 3 憲法記念日 4 みどりの日 5 こどもの日 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

休日

休日

休日

休日

休日

臨時休業

休日

2023 5 May
土日 月 火 水 木 金

休日

休日

休日

休日

大規模交通規制実施期間


